第 18回 熊本都市計画事業 益城中央被災市街地復興土地区画整理審議会議事録

 １．開 催 年 月 日  令和６年（２０２４年）３月２１日（木曜日）

 ２．開 会 時 間  午後２時００分

 ３．閉 会 時 間  午後３時００分

 ４．会          場  益城町役場２階 会議室２－４

５．委 員 の 出 席

 両角 光男（会長）    岡元 正樹（副会長）

内田 一正        萱野 保代

田上 清         株式会社マエダ開発 代表取締役 前田 勝信

   久保田 篤憲

                        全７名 富田 正壽 委員は欠席

 ６．委員以外の出席者

  【事務局】

   （熊本県土木部道路都市局）

     宮島道路都市局長 奥村人吉・益城復興推進室長、池内課長補佐

     坂田参事 長石参事 中村技師

（熊本県県央広域本部土木部益城復興事務所）

田村所長 大竹次長 倉田区画整理工務課長 橋元区画整理用地課長

     永野主幹 藪主幹 関主幹 原主幹 住田参事 杉浦参事 宇土参事

     佐藤主任技師 野原主任技師 谷畑主任主事

     松田主事 渡辺主事 山川主事 浦浜主事

  【その他】

    （益城町）

    森川まちづくり推進室長 松嶋主査 園田主査

    （独立行政法人都市再生機構九州支社都市再生業務部）

    安部部付 百合草事業企画課担当課長 三棹事業企画課主幹

   【傍聴者】

      なし

 ７．議 事

 （１）議案第３５号 会長及び副会長の選出について       （公 開）

（２）議案第３６号 第１３期仮換地指定について（意見聴取事項）（非公開）

 ８．議  事  経  過

（１）会長及び副会長の選出について

会長及び副会長は、互選により選出することに決定した。

会長に両角委員、副会長に岡元委員が選出された。

（２）第１３期仮換地指定について

事務局から第１３期仮換地指定（案）を説明し、原案のとおり仮換地を指定す

ることに異議なしとされた。

（３）その他

仮換地指定の軽微な変更及び今後の予定について、事務局から説明及び報告

があった。

以 上